





Przed Świętem Kobiet

Akademie i wieczornice • Dwa tysiące kart z życzeniami • Niespodzianki dla mamus

W redakcji zjawila się miła delegacja - dwie dziewczynki Anusia Pajak, 10-letnia przewodnicząca komitetu...

Na centralnej akademii spółdzielczej, która odbędzie się 9 bm. w sali Operetki Łódzkiej będzie tysiąc kobiet...

Kas.

Z sesji DRN Łódź-Śródmieście

Gimnastyka korekcyjna w szkołach • Załatwianie skarg • Działalność komitetów domowych i blokowych

Na wczorajszej sesji DRN Śródmieście rano omawiali trzy zagadnienia. O opiece lekarskiej w szkołach mówił dr J. Hendzlik...

Ważnym zadaniem na najbliższą przyszłość jest wybór kandydatów do nowych komitetów...

(Kas)

REFLEKTOREM nołodzi! MIĘDZYNARODOWY HOTEL STUDENCKI

Do wakacji jeszcze daleko, ale już pomyślano o ewentualnych turystach, którym przyszłoby do głowy spędzić letni urlop w naszym mieście...

Aby nie byli jednak bezdomni, postanowiono jeden z domów studenckich PE przemianować na okres lipca i sierpnia na Międzynarodowy Hotel Studencki...

(iw)

AMATORZY WODY SODOWEJ

Na warszawskiej ulicy śnieżycy, a niewielki mroź, a na Dworcu Warszawa - Śródmieście nieczym w upalny dzień...

(jkr)

SERY, TO TEŻ PROBLEM

Druga z trudnych analiz i wyliczeń Okręgowy Związek Spółdzielni Mleczarskich w Łodzi doszedł do wniosku, że łódzki handel zbyt mało uwagi poświęca napojom mlecznym...

(iw)

W sobotę w godz. 10-12 przy NTU 303-04 PORADY PRAWNE

Uwaga, tylko dwa dni!

Uwaga! Jeszcze tylko dwa dni trwać będą szczepienia ochronne przeciw chorobie Heinego-Medina...

Ich 60 i ona jedna



Teofilowie powstają nowe bloki mieszkaniowe. Budowa nr 14 jest jedna z wielu, która prowadzi Łódź...

Jak się czuje na budowie? - Świetnie. Radzi sobie doskonale z sześciogodzinnymi legami i uważa, że kobieta może zajmować na budowie wszystkie stanowiska...

W baraku na budowie od czuwa się obecnie jednej kobiety i jej troskliwych rąk. Są tu firaneczki, wprawdzie z gazu, ale są...

Czy uważa pani, że to dobrze, jeśli mąż i żona pracują w jednym zawodzie? - Tak, wleby nie w jednym przedsiębiorstwie...

W. Kas. Foto: L. Olejniczak

Z Plenum ZŁ ZMS

Jan Matyjaszczuk - przewodniczącym

Wczorajsze posiedzenie plenarne Zarządu Łódzkiego ZMS było poświęcone ocenie czynu młodzieży na 20-lecie PRL...

Liczba brygad wzrosła o 70 proc. Obecnie w ich ramach pracuje 4,3 tys. ludzi, w tym 36 proc. to członkowie ZMS...

znaleźć zastosowanie dla kwalifikacji zawodowych młodych ich uczestników, by np. studenci 4 roku prawa nie musieli karczować drzew...

(jot)

Początki państwa polskiego tematem konkursu młodzieżowego

Jedną z imprez uatrakcyjnających obchody Tysiąclecia Polski będzie niewątpliwie wielki konkurs dla młodzieży...

Wyróżnione w eliminacjach łódzkich prace konkursowe zostaną przesłane na wystawę ogólnopolską do Warszawy lub Wrocławia...

(jot)

Inicjatywa godna naśladowania Z okazji Święta Kobiet na Dom im. prof. Szustrowej

Koło Ligii Kobiet przy Prezydium Rady Narodowej m. Łodzi dla uczczenia Międzynarodowego Dnia Kobiet...

Planem jest wybudowanie przy ul. Szustrowej 120 m. kwaterek w całości mieszkalnych...

(jot)

OGŁOSZENIA DROBNE • OGŁOSZENIA DROBNE • OGŁOSZENIA DROBNE

Grid of small advertisements including 'LOKALE', 'RÓZNE', 'NIERUCHOMOŚCI', 'SPRZEDAŻ', and 'PIEKIŃCZYKI'.

Radio i telewizja
22.05 Koncert 2yczeń. 22.55 "Pięć minut o wychowaniu"...

Wszystko dla pań
Dziś - "Sukienka za grosik"
Jutro - "Kwiatek dla Ewy"

TELEWIZJA
16.40 9 lekcja języka angielskiego (powtórzenie - Łódź). 17.00 Dziennik TV (W)...

